
 

Uchwała Nr LVIII.511.2023 

Rady Miejskiej w Sztumie  

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji  

Miasta i Gminy Sztum na lata 2023-2033  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485), w związku z Uchwałą  

Nr LVI.497.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2023 r. poz. 2447) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
 

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum  

na lata 2023-2033 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr LVI.497.2023  

Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sztumie 

 

       Czesław Oleksiak 

/podpisano elektronicznie/ 

 

      

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 485) wynika, iż przygotowanie, koordynowanie i tworzenie warunków do prowadzenia 

rewitalizacji, a także jej prowadzenie w zakresie właściwości gminy, stanowią jej zadania 

własne. Tworzenie warunków do prowadzenia rewitalizacji oznacza konieczność opracowania 

gminnego programu rewitalizacji, który stanowi zasadniczy dokument programujący działania 

na terenie wskazanym do odnowy.  

 

Uchwałą Rady Miejskiej w Sztumie Nr LVI.497.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

wyznaczono na terenie Miasta i Gminy Sztum obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o rewitalizacji w kolejnym etapie rada gminy podejmuje 

uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji, która uruchamia 

prace związane z jego opracowaniem.  

 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Sztumie.  

 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr LVIII.511.2023 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 

Sztum na lata 2023-2033 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Ostrowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 14 czerwca 2023, o godz. 17:05 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-06-15 11:16:11  
 


		2023-06-21T12:10:14+0200




